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MULTIVA

Comprobante de INTERBANCARIOS
Transaccion procesada exitosamente Folio: FT21123192700391

Folio Multivanet:
Folio:

Monto del Pago:
Monto Comision:
IVA Comisiol
IVA:

RFC:
Fecha:
Hora:
Moneda:
Cuenta Origen:
Beneficiario:
Cuenta Destino:
Banco:

Tipo de Cuenta:
No. Referencia:

Clave de Rastreo:

Concepto:

131856820210503130204
FT21123192700391
$19890.00

$5.00

$0.80

$0.00

03/05/2021

13:02:00

MXN

00007451784

MERELY TOURS SA DE CV
012180001024653023
BBVA BANCOMER

CLABE

030521

21123192700391

terceros

Cerrar




